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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Dør til toilet står åben, der er således 1 lukket dør mellem toilet
og lokale, hvor der håndteres uemballeret fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at der skal være 2 lukkede døre mellem
personaletoilet og lokale, hvor der håndteres uemballeret
fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt
opbevaringstemperaturer i kølerum og køleskuffer, set relevant
måleudstyr samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Vejledt
konkret om at der ikke opbevares fødevarer direkte på gulv i
kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, køleskuffer, gulv og
produktionsoverflader. Ydet konkret vejledning om renholdelse
af propel i opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af tætningslister i køleskuffer
samt væg fliser i produktion og betjeningsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling af fødevarer fra oktober 2021 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: grana Padano, salat ost og
Gorgonzola, Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden anvender følgende
beskyttede betegnelser i deres menukort: Gorgonzola og Grana Padano.
Følgende er konstateret: på menukort står der feta ost, men virksomheden anvender salat ost.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at produkter omfattet af reglerne om beskyttede betegnelse, kun må bruges på de
autentiske produkter.
Vejledt om Smileyændringer i 2022.


